Dla zapobieżenia powyższym po
głoskom, mającym na celu wyzysk mniej
świadomych, uprzedzamy, że moneta po
wyższa, podług ostatniego ukazu rzą
dzącego senatu, przyjmowaną jeszcze
będzie po mminalej wartości w kasach
skarbowych do dnia 30 kwietnia (12
maja) r. b. i dopiero od dnia 1/13 maja
do 1/13 listopada obniżoną będzie w
wartości o JO%; od t/13 listopada r. b.
do 1/13 maja 1890 r. o 2ó°/0, od 1/13
maja t. r. do 1 stycznia 1891 r. o 50%,
z dniem zaś 1/13 stycznia 1891 r, zu
pełnie będzie wyczerpana z obiegu.

* Pogrzeb kucharza. Za konduktem
pogrzebowym, wiozącym zwłoki nie
jakiego Feliksa M., ciągnęła wczoraj
niezwykle liczna gromadka ludzi z
dwóch odmiennych sobie sfer.